tis, aut etiam ipsius Herculis persona assumpta, ac vesti-
 bus auro contextis induti, et graue quiddam tuentes, mox
 ore in immensum diducto, exiguum et gracile, adeoque mu-
 liebre quiddam loquuntur, ipsa etiam Hecuba aut Polyxena
 multo demissius. Ne igitur et ipse eodem modo conuincatur,
 maiorem

eras? Nihil igitur opus illis
 amplius tibi est apud me: exi-
 stimes autē huius rei gratia,
 quod ad proœmiū atq; præ-
 fationē attinet, omnia te ver-
 bis complexū atq; consecutū
 esse: quoniam ego iam et vo-
 ciferari et applaudere pas-
 ratus sum. Quod si verò lon-
 gius etiā differes, malignita-
 tis eius inter ipsum certamen
 meminero, ac tum acutissi-
 mē sibilabo. PH. Equidem et
 hæc quæ tu modò commemo-
 rasti, dicta mihi velim: et il-
 la quoque, quod neq; ordine,
 neq; vt ille, iusta quadam et
 continua oratione de omni-
 bus dicturus sum: omnino e-
 nim hoc nobis impossibile
 est: neq; rursus illius perso-
 næ attribuendū sermonem,
 ne alio ac nouo etiam mo-
 do histrionibus illis simia-
 lis hiam, qui se penumero aut
 Agamemnonis, aut Creon̄is

πᾶν μέγαν ἔκμαυτὸν ἕρπαι
 λῆς πῆσωπῆον πδικέμῃ, ὅ
 κῆ πλὴν σκονίδι καίαισχιδῶν,
 ἀπὸ γυμνῶσι βόλομα τὸ μὲν
 πρὸς αὐτὸν πρὸς αὐτὸν, ἵνα μὴ
 συγκατασπᾶσθαι πρὸς αὐτὸν
 τὸν ἕρπαι ὄν ἵπκοίνομαι. ὄν
 τὸ ἀνὴρ ὅ πᾶσται τῆμι
 ρον πρὸς με πωμῆ τῆ σκλῆ
 κῆ τῆ πρᾶωδία χῶμῃ, κῆ
 μὲν πᾶσμαι γι, πῆς ἱκῆ.
 να δὲ ἵδῃ πρὸς αὐτὸν ἡ μὲν ἀρ
 χῆ τῶν λόγων, ἵπαι τὸ λῶ
 ἱπῶν, κῆ τῶν ἀδύνησιρ
 ἀνθρώπων, ὅτι φιλοσοφία κῆ
 πρὸς αὐτὸν ἀπὸ τῶν ἑρπαι
 τε τῶν ἀσῶν, ὅτι τῶν ἑρπαι
 ὅθινα τέρπουται ὄρωντο, ὅς
 ἀν πρὸς αὐτὸν ἑρπαι εἰς αὐ
 τὸν βίβεται, ἀπὸ αὐτὸν τῆ
 ἀφίχεται πρὸς αὐτὸν ὅτι
 ἀφίχεται, ἑρπαι τῆ με θαρ
 μόησι, κῆ παραπαι ἡρω
 γῶσι, κῆ πῆς τὸ καθαρὸν ἔ
 δικάτης μεθισῶσιρ. ἱμῶν ἡ
 ζοῦ τιν τῶν πωλυχῆσων,
 ὅς

veniret ad illos ita affectus, paulatim & transformarent
 ipsum, & veteres mores atque animos dedocerent, ac ad puri
 tatem sobrietatemq; vitæ transferrent. Memorabat itaque
 quendam expurpuratis istis, & multo auro fulgentibus:

quæ

maiorem omnino quam pro
 capite meo personam induisse,
 ipsumq; ornatum de honesta
 re, ex nuda tibi volo me aq;
 propria persona colloqui, ne
 cadens alicubi, ipsum illi he
 roem quem ago, mecum unam
 conuella ac lacerem. L. Ho
 mo hic nunquam cessabit hos
 die contra me crebra illa sce
 na atque tragedia uti. P H.
 At verò cesso quidē: ad ista
 autē de quibus ceperam, me
 nunc conuertam. Principium
 igitur orationis illius, como
 mendatio quædam fuit Gra
 ciae, & eorum hominum quæ
 Athenis commemorantur,
 quod cum philosophia scilicet
 & paupertate unam edu
 caremur, & neq; ciuium ne
 que peregrinorum quen
 quam oblectarentur aspi
 cientes, qui voluptatem im
 portando ad illos, antea
 quam illorum honestatem
 violaret. ¶ Sed si quis etiam